

Elderly Care India And DrRing

Resource And Knowledge Sharing Platform

Elderly Care India in collaboration with DrRing have collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. DrRing is a Technology Company which offers various solutions including Emergency Monitoring Systems especially developed for Senior Citizens. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to 9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org/> & <https://dring.health/>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O. / Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Assam	Cachar	Cachar	Uttar-Bariknagar P.O.	WODWICHEE	Senior Citizen's Home, Uttar-Bariknagar P.O., Fort Tila, Cachar, Assam 788155	788155	25	Free	9435079461		Men & Women		Telephone
2	Assam	Hailakandi	Hailakandi	Lakshirbond P.O.	WODWICHEE	Senior Citizen's Home, Lakshirbond P.O., Hailakandi, Assam 788155	788155	25	Free	9435079461		Men & Women	Basic Care	Telephone
3	Assam	Jorhat	Jorhat	Fokola Pathar	Amrawati	Akhil Bharatiya Vridhajan Sewa Ashram Sanstha (ABVSAS), Patia Gaon, Fokola Pathar, Near Brahmaputra River and Nimati Ghat, Jorhat, Assam 785101	785101	40	Free	9101713180, 9954943821	NGO	Men & Women	Basic Care	Website
4	Assam	Kamrup	Guwahati	Kahilipara	Bhavada Devi Memorial Philanthropic Trust (SENEH)	31 Nizara Path, Narakasur, Kahilipara, Guwahati, Kamrup, Assam 781019	781019	30	Free	9810791818, 8753908043	PVT	Men & Women	Nursing Care	Email
5	Assam	Kamrup	Guwahati	Bamunimaidam	Gana Sarathi Old Age Home	Opposite Ganesh Nagar L.P. School, Jyoti Nagar, Bamunimaidam, Guwahati, Kamrup, Assam 781021	781021	55	Free	9085797681		Men & Women	Basic Care	Website
6	Assam	Kamrup (Metro)	Sonapur	Digaru Village	Sonapur Government Old Age Home	Gomoria Gaon, Digaru Gaon, Sonapur, Kamrup (Metro), Assam 782402	782402	60	Free	9864048360, 9854330538	NGO	Men & Women	Nursing Care	Telephone

एल्डरली केयर इंडिया ने डॉ. रिंग के साथ मिलकर सीनियर सिटीजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, होम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानकों, नीतियों और दिशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। डॉ. रिंग एक प्रौद्योगिकी कंपनी है जो विशेष रूप से वरिष्ठ नागरिकों के लिए विकसित आपातकालीन निगरानी प्रणाली सहित विभिन्न समाधान प्रदान करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "Hi" टाइप करें और इसे 9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/> और <https://drring.health/> पर जाएँ।

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पी.ओ./ इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	बिस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	आसाम	काछार	काछार	उत्तर बारिकनगर पी.ओ.	वोडिवची	विरष्ठ नागरिक गृह, उत्तर बारिकनगर, पी.ओ, फोर्ट टीला, काछार, आसाम 788155	788155	25	मुफ्त	9435079461		पुरुष एवं औरत		टेलीफोन
2	आसाम	हैलाकांडी	हाईलाकांडी	लाक्षीरबोंड पी.ओ.	वोडिवची	विरष्ठ नागरिक गृह, लाक्षीरबोंड पी.ओ. पी.ओ, हाईलाकांडी, आसाम 788155	788155	25	मुफ्त	9435079461		पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	टेलीफोन
3	आसाम	जोरहाट	जोरहाट	फोकोला पाथर	अमरावती	अखिल भारतीय वृद्धजन सेवा आश्रम संस्था (एबीवीएसएस), पतिआ गांव, फोकोला पथर, ब्रह्मपुत्र नदी और निमती घाट के पास, जोरहाट, आसाम 785101	785101	40	मुफ्त	9101713180, 9954943821	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट
4	आसाम	कामरूप	गुवाहाटी	कहिलीपारा	भवदा देवी स्मारक परोपकारी ट्रस्ट (सेनेह)	31 निज़ारा पथ, नरकासुर, कहिलीपारा, गुवाहाटी, कामरूप, आसाम 781019	781019	30	मुफ्त	9810791818, 8753908043	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	ईमेल
5	आसाम	कामरूप	गुवाहाटी	बामुनीमैदम	गण सारथी वृद्धाश्रम	गणेश नगर एलपी स्कूल के सामने, ज्योति नगर, बामुनि मैदान, गुवाहाटी, कामरूप, आसाम 781021	781021	55	मुफ्त	9085797681		पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट



एल्डर्ली केयर इंडिया और डॉ रिंग

संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



6	आसाम	कामरूप (मेट्रो)	सोनापुर	दिगारू गांव	सोनापुर सरकारी पुराना आयु गृह	गोमोरिआ गांव, दिगारू गांव, सोनापुर, कामरूप (मेट्रो), आसाम 782402	782402	60	मुफ्त	9864048360, 9854330538	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	टेलीफोन
---	------	-----------------	---------	-------------	-------------------------------	--	--------	----	-------	------------------------	-------	---------------	----------------	---------